

فیلم سینمایی «خانه شیشه‌ای» با بازی امیر جعفری، یانتا بهرام و بهاره کیان افشار از هفته آینده اکران خواهد شد. به گزارش مهر، فیلم سینمایی «خانه شیشه‌ای» به کارگردانی امیر پورکیان، نویسنده‌ی وحید موسائیان و تهیه‌کننده‌ی امیر سیدزاده از هفته آینده در سینماهای سراسر کشور اکران می‌شود. این فیلم که در سال ۱۴۰۰ تولید شده است پس از ۳ سال برای اولین بار روی پرده نقره‌ای سینما خواهد رفت. «خانه شیشه‌ای» با موضوعی اجتماعی و داستانی ملتهب به زندگی شخصی یک خواننده می‌پردازد. در این فیلم امیر جعفری، یانتا بهرام، شهاب مظفری، بهاره کیان‌افشار، نیما شعبان‌نژاد، خاطره اسدی، بهار رضایی، بهنام ابطهی و لادن زافه‌وند نقش آفرینی می‌کنند. امیر پورکیان کارگردان این فیلم سینمایی در حال حاضر با سریال «غربت» در شبکه نمایش خانگی حضور دارد. بخش و توزیع فیلم «خانه شیشه‌ای» به عهده شرکت «تسیم صبا» است و علاقه‌مندان از هفته آینده می‌توانند نسبت به تهیه بلیت اقدام کنند.

مژده لواسانی با اجرای

«بین الحرمین» به رادیو آمد

ویژه‌برنامه «بین‌الحرمین» با اجرای مژده لواسانی و با حضور مهمانان برای پیگیری آخرین اخبار مربوط به اربعین از رادیو اربعین و رادیوگفت‌وگو پخش می‌شود. به گزارش «مهر»، ویژه‌برنامه «بین‌الحرمین» به تهیه‌کنندگی فرهاد دهنوی و اجرای مژده لواسانی با محور اخبار اربعین پخش می‌شود. «بین‌الحرمین» کاری از موبک رسانه‌ای معلی با مشارکت منطقه آزاد اروند، ۷ شب از مرز شلمچه و هشت شب هم از کربلا به صورت زنده تا روز اربعین می‌شود که از ایستر معلی دات‌تی‌وی (فضای مجازی) و همچنین رادیوگفت‌وگو و رادیو اربعین هر شب ساعت ۱۲ با مبادا به مدت یک ساعت روی آنتن می‌رود. این برنامه با مهمانان حضوری و تلفنی همراه خواهد بود و پیگیری آخرین اخبار مربوط به اربعین خاصه مرز زمینی شلمچه و حال و هوای زوار اربعینی را برای مخاطبان عرضه می‌کند.

بین الملل

کوتاه

مار یا زاخاروو؛

جامعه جهانی باید اقداماتی

علیه اوکراین انجام دهد

سخنگوی وزارت خارجه روسیه در واکنش به حملات اوکراین به نیروگاه هسته‌ای زاپوریژیاگفت: جامعه بین‌المللی باید اقدامات فوری علیه اوکراین اتخاذ کند.
براساس گزارش روس‌اتم، برج خنک‌کننده نیروگاه اتمی زاپوریژیا در نتیجه ۲ حمله مستقیم پهپاد‌های تهاجمی نیروهای مسلح اوکراین آسیب جدی دیده است. هم چنین، مسکو و کی‌یف یکدیگر را به ایجاد آتش‌سوزی در زمین نیروگاه اتمی زاپوریژیا که تحت کنترل روسیه است، متهم می‌کنند.
خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از «ماریا زاخاروو» گزارش کرد: «این اولین سالی نیست که روسیه از جامعه جهانی می‌خواهد تا اقدامات فوری علیه اوکراین انجام دهد.» این دیپلمات روسی در ادامه ضمن آنکه حمله اوکراین به نیروگاه هسته‌ای زاپوریژیا را «حملات تروویستی» خواند، افزود: «جامعه جهانی باید با اقداماتی فوری در رژیم کی‌یف و حامیان غربی‌اش از جمله واشنگتن و لندن که پشت ولود میمر زلنسکی هستند، نفوذی داشته باشد».

لهستان «پاتریوت» تولید می‌کند

دولت لهستان قرارداد تولید پرتابگرهای سامانه موشکی پاتریوت را با آمریکا امضا کرد. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، دولت لهستان ده‌ه‌پرتابگرهای سامانه موشکی پاتریوت را تولید می‌کند. «مارک برینسکی» سفیر آمریکا در لهستان گفت: لهستان توانفتنامه تولید ۴۸ پرتابگر سامانه موشکی پاتریوت را امضا کرده است. سفیر آمریکا در لهستان افزود: بنا به قراردادی که امضا شد، شرکت‌های لهستانی ۴۸ پرتابگر «ام ۹۰۳» را که در این کشور تولید خواهد شد، راتحویل آمریکا خواهند داد. به گفته دیپلمات آمریکایی، لهستان با تولید این تسلیحات به بالاترین قابلیت‌ها در دفاع هوایی دست خواهد یافت. «ولادیسلاو کوسینیاک-کامیز» وزیر دفاع ملی لهستان، در مراسم امضای این قرارداد بیان کرد که ارزش این قرارداد بیش از یک میلیارد دلار است.

باکو؛

هیچ واحد نظامی خارجی

در خاک ما وجود ندارد

باکو حضور هرگونه واحد نظامی خارجی در خاک جمهوری آذربایجان را تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، همزمان با هشدار رژیم صهیونیستی به نظامیان خود در جمهوری آذربایجان و گرجستان، دفتر رسانه‌ای جمهوری آذربایجان حضور هرگونه واحد نظامی خارجی در خاک این کشور را تکذیب کرد. طبق گزارش الجزیره، جمهوری آذربایجان اعلام کرد: «برخی کشورها اطلاعات نادرست را در رسانه‌ها منتشر می‌کنند و ما به شدت جعل اخبار و بازی با بین‌موارد محکوم می‌کنیم».

سه شنبه

۲۳ ● ۰۵ ● ۱۴۰۳

۸ صفر ۱۴۴۶ / ۱۳ آگوست ۲۰۲۴

سال هفتم

شماره ۱۸۹۸

محمد خزاعی؛

سینما رادر آرامش تحویل می‌دهیم



محمد خزاعی تأکید کرد که سینمای پربرحرائی را تحویل گرفته است و سینمای با آرامشی را تحویل می‌دهد. رئیس سازمان سینمایی در مراسم تقدیر از مدیران و کارکنان موسسه سینماشهر با اشاره به اینکه تغییر و تحول همیشه در جریان است، اظهار کرد: مدیرعامل موسسه سینماشهر انسانی کوشا، عمل‌گرا و با پشتکرا است که در تمامی مناصب خود این مهم را نشان داده است. چه زمانی که در انجمن سینمای جوان ایران فعالیت می‌کرد و چه زمانی که مدیر عامل موسسه تصویر شهر بود. خزاعی عنوان کرد: توسعه زیرساخت‌ها از جمله مهم‌ترین اقداماتی بود که در سازمان سینمایی اتفاق افتاد؛ شاید با توسعه زیرساخت یاد سالن‌های سینما بیفتیم اما باید بدانیم که توسعه زیرساخت‌ها فقط محدود به سالن‌های سینما نمی‌شود. وی تصریح کرد: یکی از اولین اقداماتی که زمان استقرار در سازمان سینمایی انجام دادیم این بود که تعداد سالن‌های ایران چقدر است، چه شهرهایی فاقد سالن سینما هستند، کدام یک از شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت سالن سینما ندارند و نقشه راه سازمان سینمایی کشور به چه شکل خواهد بود. مشخص شد که در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت حدود ۲۲۰ سالن سینما وجود دارد. خزاعی گفت: در حال حاضر با مجموع اقداماتی که انجام شد تعداد سالن‌های سینمای ایران به ۹۰۰ سالن نزدیک شده و تقریباً به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر یک سالن وجود دارد که تا استانداردهای جهانی فاصله زیادی داریم. وی بیان کرد: کشورهای همسایه که به این صورت صاحب صنعت سینما هستند، افتخارات جهانی چندانی ندارند و تا این میزان در سینمای جهان مطرح نیستند، وضعیت توسعه زیرساخت‌های خیلی بهتر از ایران است. این مقام مسئول ادامه داد: مصوبه ارتقای سال ۱۳۹۰ و ۱۴۰۱ به روسیه سفرهایی داشتیم و متوجه شدم که بین این سال‌ها تعداد سالن‌های آن‌ها افزایش یافته و به ۳ هزار سالن رسیده است. ترکیه نیز همین‌گونه

شکستن انحصار قیمت‌ها

این مقام مسئول ادامه داد: مصوبه ارتقای سطح کیفی نمایش در سالن‌های کشور نیز پیشنهاد شد و قرار بود حداقل سطح کیفی نمایش با تغییر سروورها به ۲K برسد؛ اگر دولت سیزدهم به سال بعد می‌رسید

آرامش

armanmeli.ir

فرهنگ وهنر ۵

انیمیشن

بنیاد پویانمایی بازارسازی کند

مهدی جعفری، تهیه‌کننده انیمیشن با بیان مطالبات صنف انیمیشن از بنیاد ملی پویانمایی عنوان کرد این بنیاد باید بازارسازی پویانمایی را در دست بگیرد. مهدی جعفری در گفت‌وگو با مهرگفت: هنر صنعت پویانمایی در ایران به‌رغم سابقه طولانی که دارد اما متولی مشخصی برای رسیدگی به همه امور پویانمایی مانند بیمه انیماتورها، پایان خدمت، تأسیس شرکت‌های دانش‌بنیان، حمایت‌های زیرساختی و… ندارد. وی در پاسخ به اینکه درحال حاضر تأسیس بنیاد ملی پویانمایی ضرورت داشت؟، بیان کرد: اکنون مرکز پویانمایی صبا وجود دارد که ناظر بر سیاست‌های سازمان صداوسیما فعالیت می‌کند اما صرفاً نگاه تولیدی دارد. نهادهای دیگری که در حوزه پویانمایی فعالیت می‌کنند نیز بیشتر نگاه تولید محور دارند اما اکوسیستم انیمیشن در ایران اکوسیستمی است که نمی‌توان صرفاً از منظر تولید به آن نگاه کرد بلکه جنبه‌ها و نیازهای مختلفی دارد که باید به آن‌ها رسیدگی شود. جوانانی که به‌تازگی به بلوغ رسیده و دانش تولید انیمیشن دارند، نیازهایی دارند که باید به آن‌ها باکم‌کم یک مجموعه متولی رسیدگی کرد. این مسائل جای تأمل و بحث دارد و اگر بنیاد ملی پویانمایی بتواند در حد توانش به همه نیازهای این حوزه رسیدگی کند، پاسخ این است که بله درحال حاضر تأسیس آن ضرورت دارد و باید راه‌اندازی می‌شد. این تهیه‌کننده انیمیشن گفت: مسأله‌ای که من به‌شخصه از بنیاد ملی پویانمایی انتظار دارم موضوع تسهیل‌گری و حمایت مؤثر برای حضور فعال و پویای آثار ایرانی در جشنواره‌های مهم بین‌المللی و بازارهای مهم پویانمایی است. این مسأله به حمایت یک ارگان دولتی نیاز دارد تا بچه‌های انیمیشن سازمان‌بسته‌هایی که در دسترسشان قرار می‌گیرد یا فراهم‌کردن بسترهایی، در بازارهای بین‌المللی حضور حضور پیداکنند. وی ادامه داد: بنیاد ملی پویانمایی باید بازارسازی پویانمایی را در دست بگیرد. کسب درآمد، صنعتی کردن رونق اقتصادی در پویانمایی از جمله وظایفی است که بنیاد پویانمایی باید با اتخاذ سیاست‌های درست آن‌ها را فراهم کند. یعنی باید با فراهم‌کردن بازارهای درست اقتصاد پویا و گردش مالی را در این حوزه ایجاد کنند. در بخش اعطای مجوزها و تسهیل‌گری در ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان و گرفتن مجوز مؤسسه تک منظوره در حوزه ساخت فیلم‌های سینمایی پویانمایی نیز باید حضور جدی داشته باشند. جعفری بیان کرد: مسأله مهم این است که حوزه انیمیشن اگر نیاز به کسب مجوز و پروانه ساخت یا پروانه نمایش دارد این مسأله باید در بنیاد ملی پویانمایی رقم بخورد نه در سازمان سینمایی زیرانیمیشن باید درباره مستقل خود ش را داشته باشد. جعفری در پایان درباره کارهای آینده خود تصریح کرد: در حال حاضر ۳ انیمیشن سینمایی تولید می‌کنیم و قطعاً یکی از آن‌ها به جشنواره فیلم فجر امسال می‌رسد.

ولادیمیر پوتین؛

دشمن پاسخ مناسب را خواهد گرفت



روسیه، سرعت حمله در کل خط تماس پس از حوادث منطقه کورسک نه تنها کاهش نیافته، بلکه ۱.۵ برابر افزایش یافته است.

۱۲ غیرنظامی کشته

به گفته رهبر کرملین، وضعیت نسبی آرام در منطقه بریانسک تضمین نمی‌کند که این وضع ادامه خواهد داشت، «ما باید برای سناریوهای مختلف آماده شویم.» رئیس‌جمهور روسیه خاطرنشان کرد که تلفات نیروهای خود برای بی‌ثبات کردن مناطق مرزی روسیه از جمله منطقه بریانسک ادامه خواهد داد. پوتین در مورد گفت‌وگوهای احتمالی با کی‌یف تأکید کرد: «با کسانی که غیرنظامیان را هدف قرار می‌دهند، نمی‌توان گفت‌وگو کرد.» ولادیمیر پوتین تأکید کرد: «دشمن پاسخ مناسب را خواهد گرفت و تمام اهداف روسیه محقق خواهد شد.» رئیس‌جمهور روسیه همچنین گفت که گارد ملی روسیه و اف‌اس‌بی باید از اجرای عملیات‌های ضد تروریستی در مناطق مرزی روسیه اطمینان حاصل کنند. پوتین بیان داشت: «هیچ چیزی وجود ندارد که بشود درباره آن به کی‌یف مذاکره و گفت‌وگو کرد چرا که کی‌یف غیرنظامیان و تأسیسات هسته‌ای را هدف قرار می‌دهد. کی‌یف خواسته اربابان خود در غرب را اجرا می‌کند که با دستان اوکراین

علیه روسیه می‌جنگند. کی‌یف از طریق اقدامات خود در کورسک برای بهبود موضع آینده خود در مذاکرات تلاش می‌کند. دشمن پاسخ مناسبی را به اقدامات خود دریافت خواهد کرد و تمام اهداف عملیات ویژه نظامی محقق خواهد شد. باید با گروه‌های خرابکار در چارچوب عملیات ضد تروریسم در مناطق مرزی، جنگی فعال داشت.» به گزارش اسپوتنیک، ولادیمیر پوتین افزود: «ظواهر دشمن با کمک اربابان غربی خود، در خدمت منافع آنهاست. ظاهراً دشمن در تلاش است تا مواضع مذاکره‌ای خود را در آینده بهبود بخشد، اما افرادی که غیرنظامیان، زیرساخت‌های غیرنظامی را هدف قرار می‌دهند یا می‌خواهند تأسیسات انرژی هسته‌ای را تهدید کنند، می‌توان از چه نوع مذاکراتی صحبت کرد؟ آیا امکان صحبت با آنها وجود دارد؟ رهبران رژیم کی‌یف پاسخ‌ها را ناپودی مردم اوکراین را در پیش گرفته‌اند: تلفات در میان آنها به طور چشمگیری افزایش می‌یابد. رهبران رژیم کی‌یف نه تنها علیه مردم روسیه مرتکب جنایت می‌شوند، بلکه در واقع مسیر ناپودی خود اوکراینی‌ها را در پیش گرفته‌اند؛ آن اوکراینی‌هایی که به نظر می‌رسد دیگر مردم آنها محسوب نمی‌شوند.»

رئیس‌جمهور روسیه خاطرنشان کرد که تلفات نیروهای مسلح اوکراین به طرز چشمگیری برای آنها افزایش می‌یابد، از جمله آمدت‌ترین یگان‌هایی که نیروهای مسلح اوکراین در حال انتقال آنها به مرز روسیه هستند. اظهارات پوتین در خصوص تحولات میدانی و نفوذ روسیه به قلمروی قدراسیون روسیه در شرایطی مطرح می‌شود که سرپرست فرمانداری کورسک وضعیت منطقه را دشوار خواند و گفت: ۲۸ شهرک تحت کنترل دشمن است. سرپرست فرمانداری منطقه کورسک افزود: مقامات از سرنوشت حدود ۲۰۰ نفر که در ۲۸ شهرک تحت کنترل دشمن هستند، اطلاعی ندارند. سرپرست فرمانداری منطقه کورسک می‌گوید که طی حملات اوکراین به خاک روسیه، ۱۲ غیرنظامی در منطقه کشته شدند و ۱۲۱ نفر از جمله ۱۰ کودک زخمی شده‌اند

سوئیس در اندیشه همکاری نظامی با ناتو

ارتش‌های مدرن غربی است و استانداردهای فناوری نظامی غرب را تعریف می‌کند. سوئیس طبق قانون اساسی خود سیاست بی‌طرفی دائمی را در پیش گرفته است. بنا به این قانون، تعهدات سوئیس براساس اصل بی‌طرفی شامل خودداری از درگیرشدن در جنگ، ممنوعیت ارسال تسلیحات به مناطق جنگی از یا از طریق خاک خود و ارائه نیروهای مزدور به کشورهای درگیر در نبردهای مسلحانه و همچنین تضمین دفاع از خود است.

گزارش

وزیر دفاع ترکیه:

به ناتو متعهدیم

درحیوحه نگرانی برخی از طرف‌ها درباره رویگردانی آنکارا از غرب، وزیر دفاع ترکیه در سخنانی اظهارکرد که به‌طور کامل به مسئولیت‌هایشان در قبال ناتو متعهد هستند، اما هم‌زمان از روابط با سازمان همکاری شانگهای دفاع کرد. او همچنین آتش‌بس در اوکراین را اولویت دانست. به‌گزارش ایسنا، این اظهارات در حالی مطرح شد که «رجب طیب اردو‌غان» رئیس‌جمهور ترکیه ماه گذشته میلادی گفته بود، آنکارا به دنبال این است که شریکی در سازمان همکاری شانگهای باشد؛ سازمانی که در ۲۰۰۱ توسط روسیه، چین و دیگر کشورهای آسیای میانه به‌عنوان وزنه‌ای در برابر ائتلاف‌های غربی ایجاد شد و اردو‌غان گفته بود که دلیلی وجود ندارد که آنکارا عضوی از این نهاد نباشد. به نقل از خبرگزاری رویترز، «باشار گولر» وزیر دفاع ترکیه بیان داشت: عضویت این کشور در ناتو این کشور را از توسعه روابطش با سازمان همکاری شانگهای باز نمی‌دارد. وی افزود: «جدای از آن، اولویت ما این است که به وظایف خود در قبال ناتو به‌عنوان یک متحد مهم عمل کنیم و همبستگی با متحدان خود را تقویت کنیم. تمرکز ما باید این باشد که ناتو آماده، مصمم و قوی باشد.» آنکارا از زمانی که توسط ایالات متحده تحریم و به‌دلیل دستیابی به سامانه دفاعی اس-۴۰۰ روسی از برنامه جنگنده‌های اف-۳۵ حذف شد، در تلاش برای تهیه ۴۰ جنگنده اف-۱۶ و ۷۹ کیت مدرن سازی از واشنگتن بوده است. این قرارداد پس از موافقت ترکیه از طرح سوند برای عضویت در ناتو به تصویب رسید. وزیر دفاع ترکیه ادامه داد: «خرید این جنگنده‌ها مطابق با تقویت تعیین شده ادامه دارد و مذاکرات در مورد جزئیات معامله در حال انجام است. ما از توافقی که در مورد خرید اف-۱۶ و مدرن‌سازی به دست آمده خرسندیم و امیدواریم پروژه تا تحویل آخرین جت بدون مشکل تکمیل شود.» گولر در پاسخ به اینکه آیا ترکیه می‌خواهد به برنامه اف-۳۵ بازگردد، گفت: «مذاکرات بین آنکارا و واشنگتن در این مورد ادامه دارد. ترکیه همچنان علاقه‌مند به خرید ۴۰ فروند جنگنده مدل یوروفایتر تایفون از آلمان، انگلیس و اسپانیا است، اما هنوز هیچ پیشرفت مشخصی صورت نگرفته و امیدواریم پاسخ مثبتی از متحدان دریافت کنیم.» وزیر دفاع ترکیه همچنین در مورد روابط با سوریه سخن گفت. اردو‌غان ماه گذشته گفته بود از بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه دعوت خواهد کرد تا در سال ۲۰۲۱ نا راقطع کرد. گفت‌وگو کند. اما اسد اظهارکرد که چنین مذاکراتی تنها در صورتی امکان‌پذیر است که همسایگان بر موضوعات اصلی از جمله خروج نیروهای ترکیه از شمال سوریه تمرکز کنند.